Решение Совета Чуру-Барышевского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 17 января 2022 года  № 41

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Чуру-Барышевское сельское поселение» Апастовского муниципального

района Республики Татарстан»

Совет Чуру-Барышевского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан   р е ш и л:

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Чуру-Барышевское сельское поселение» Апастовского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденные решением Совета Чуру-Барышевского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от «17»августа
2021 года № 36  «следующие изменения:

в статье 27 абзац третий пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«В составе земель сельскохозяйственного назначения выделяются

сельскохозяйственные угодья, земли, занятые внутрихозяйственными дорогами,
коммуникациями, мелиоративными защитными лесными насаждениями, водными
объектами (в том числе прудами, образованными водоподпорными сооружениями на
водотоках и используемыми в целях осуществления прудовой аквакультуры), объектами
капитального строительства, некапитальными строениями, сооружениями,
используемыми для производства, хранения и первичной переработки
сельскохозяйственной продукции, в случаях, предусмотренных федеральными законами,
нестационарными торговыми объектами.".

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, информационных стендах.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Глава Чуру-Барышевского
сельского поселения И.Р.Мифтахов